
Fasteaksjonen – Forandre For Andre 
17. – 23. mars 2021 

Mål: Redde liv og mennesker tilgang på rent vann! 

DEL 1: Lage innhold for fasteaksjonen 
I gruppen du får tildelt på konfirmantsamlingen skal dere sammen lage innhold til sosiale medier. 

Innholdet skal oppfordre til å gi via lenken spleis.no/nordberg eller VIPP-nummeret 661065.  

Du publiserer innholdet der du selv synes det passer: Instagram/tiktok/snap/facebook etc., men det 

skal det også sendes til Gunnhild på gh347@kirken.no innen søndag 21. mars.  

I livesendingen tirsdag 23. mars kl. 1900 kåres blant annet det meste kreative og det proffeste 

innslaget.  

Dere kan enten lage originalt innhold: 

Ressurser til det originale innholdet dere lager (som logoer og start- og sluttplakater), finner dere på 

fasteaksjonen.no.  

a. Gå inn på fasteaksjonen.no.  

b. I søkefeltet kan dere søke opp «Nordberg menighet – Oslo» 

c. Logg dere inn med passord Fasteaksjonen2021  

d. Trykk på «Materiell til nedlastning».  

e. Logoene etc. finner dere under «Kreative elementer» 

Husk å linke til aksjonen med link til spleis.no/nordberg eller oppgi VIPPS-nummeret 661065! 

Eller dere kan lage deres egen versjon av #WaterGlassChallenge 

Her kan dere lage en liten video til instagram/snap/tiktok. Lag en dans eller bevegelse med et 

vannglass i hånden, på hodet eller noe annet du synes kan funke! 

Husk å få med tekst der det står: Valgfritt beløp til 661065 

Bruk hashtag: #Fasteaksjonen #RentVannRedderLiv #ForeandreForAndre 

Innholdet MÅ:  

1. Si noe om eller vise noe om vann og tilgang på rent vann. 

2. Bruke årets tema: «Forandre. For andre.» Det kan sies, skrives eller brukes som hashtag. 

3. Utfordre til å gi penger ved å dele spleisen (spleis.no/nordberg) eller VIPPS-nummer 661065 

4. Deles på den plattformen du selv velger OG sendes det til Gunnhild på gh347@kirken.no innen 

søndag! 

 

 

SNU ARKET FOR DEL 2 AV FASTEAKSJONEN 
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DEL 2: «Bank på» dører 
Tirsdag 23. mars skal alle gjøre to av disse tre alternative måtene å banke på dører:  

1. Send melding til fem personer i vennelisten din! 

Send en melding til fem personer som du har i vennelisten med en oppfordring om å gi. Legg ved 

linken til spleisen: spleis.no/nordberg eller VIPPS-nummeret 661065 

Du bestemmer selv hva du vil skrive og hvor du vil sende melding (facebook/insta/tekstmelding). Skriv 

gjerne noe personlig! Er det vanskelig å komme på hva du vil skrive, kan du f.eks. se på denne 

meldingen som et utgangspunkt (sammen med informasjonen om HVORDAN de kan gi):  

Hei [navn]! I år er jeg konfirmant og vi i kirken skal redde liv sammen med Kirkens Nødhjelp. Men 

Korona gir oss litt utfordringer med vår vanlige innsamling hvor vi går dør til dør. Dette er min 

digitale bøsse. Vil du gi en gave for å være med på dette livsviktige arbeidet? For hver person jeg 

deler med, har jeg banket på en dør med min digitale bøsse. Kan du ikke gi, er det også veldig god 

hjelp at du bare deler denne videre! 

2. Ta en ringerunde til slekta eller noen du andre! 

Kanskje er det egentlig hyggeligere å ta en telefon enn å sende en melding? Da kan du ringe til slekten 

– eller til noen andre som du gjerne vil snakke med. Vær åpen om at du ringer både fordi du vil høre 

hvordan det er med dem og at du samler inn penger som konfirmant!  

3. Send en melding til alle som skal komme i konfirmasjons-selskapet! 

Send en melding til alle som skal komme i konfirmasjonsselskapet ditt! Her gjelder det samme som før: 

Du bestemmer selv hva du vil skrive og hvor du vil sende melding (facebook/insta/tekstmelding). Skriv 

gjerne noe personlig! Husk å legge ved linken til spleisen: spleis.no/nordberg eller VIPPS-nummeret 

661065 

Er det vanskelig å komme på hva du vil skrive, kan du f.eks. se på denne meldingen som et 

utgangspunkt (sammen med informasjonen om HVORDAN de kan gi):  

Hei [navn]! I år er jeg konfirmant og vi i kirken skal redde liv sammen med Kirkens Nødhjelp. en 

Korona gir oss litt utfordringer med vår vanlige innsamling hvor vi går dør til dør. Derfor lurer 

jeg på om du vil hjelpe meg! Vil du gi en gave for å være med på dette livsviktige arbeidet? For 

hver person jeg spør, har jeg banket på en «dør». Kan du ikke gi, er det også veldig god hjelp at 

du bare oppfordrer andre til å gi! 


